fl

.4. me:
; ; e1 e

,k721-622:50,

PRE FE I TURA DEir

VIÇOSO ao 0(000
COMPROMISSO COMO POVO

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

ATA DE SESSÃO
Pregão ( etor público) - Edital n° PE01/2024-SEINFRA - Processo n° PE01/2024-

SEINFRA

Ntopr 41)0,

Aos 11 (on e) dias do mês de Junho do ano de 2024, no endereço eletrônico
www.bbmne .com.br 1 www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos
da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o
Pregoeiro / Agente de contratação, Sr. Antônio Francisco do Nascimento, da Prefeitura
Municipal de Viçosa do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 10.462.497/0001-13, para
proceder a sessão pública de Pregão Eletrônico n° 01/2024-SEINFRA, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE ÓLEO COMBUSTÍVEL Bi, (Setor público) com o objetivo de Aquisição
de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento
convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor
público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada Os 10:49:13 AM do dia 12 de Junho de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

Premium Ambiental S.A. 04.538.473/0001-06

LOTE 1 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item n° 1  - Objeto: ÓLEO COMBUSTÍVEL B1

Quantidade: 120.000 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R$ 0,00

Observação 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICA AO DOS PARTICIPANTES

Nenhum pa icipante foi classificado neste lote.

PARTICIPAN E(S) DESCLASSIFICADO(S)

Página 1 de 2

Nenhum pa

PARTICIPAN

PREFE I TURA DE /

VIÇOSA MERO
COMPROMISSO COM O POVO

icipante foi desclassificado neste lote.

(S) INABILITADO(S)

Nome/Raz
Social

o
Apelido CNPJ / CPF Oferta

Inicial
Oferta
Final Marca ME/EPP

Premiurri
Ambiental .A.

Participante
1

04.538.473/0001-
06

R$ 8.59 R$ 7,16 Premium Não
I

Justificativa

INABILIT DA por não atender ao Edital nos ITENS: 6.18.11. (NÃO apresentou
autorizaçãb para o exercício da atividade de distribuição, junto à Agência Nacional
de Petról o (ANP); 6.19.6.c) (NÃO apresentou Termos de abertura e de
encerramento do Livro Diário, referente ao Balanço do exercício de 2023)

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais
público), se
de Apoio.

avendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor
o a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe

Participarami do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Antônio Francisco do Nascimento
Agente de Contratação

M yara Silv Cavalcante Castro
Equipe de A oio

Áurea Araújo Damasceno
Equipe de Apoio

Página 2 de 2